

Rzeczyca, dnia 14.07.2026 r.

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „**Realizacja prac budowlanych w sołectwach Gminy Rzeczyca w ramach programu „Łódzkie dla wsi” w 2026 roku.**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793, zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 09.07.2026r.;

Dotyczy Część I zamówienia:

Pytanie 1

*W miejscu realizacji zadania rosną tuje które kolidują z nowo projektowanym placem zabaw oraz altaną, w projekcie oraz specyfikacji nie ma wytycznych co do usunięcia krzewów.
Czy urząd gminy ma pozwolenie na wycięcie krzewów (o ile takie są wymagane)? Czy do wyceny mamy skalkulować koszt wycięcia oraz utylizacji krzewów?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wycięcie i utylizacja krzewów nie stanowi przedmiotu zamówienia. Zamawiający sam wykona ww. działania.

Dotyczy Część II zamówienia:

Pytanie 2

W pozycji nr 75 kosztorysu jest wpisane montaż witryny szklanej 300x300, proszę o doprecyzowanie czy ma to być witryna stała otwierana lub nie i z jakiego profilu oraz przeszklenia ma być wykonana.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany wskazanej pozycji na z witryny szklanej na drzwi pełne. Zmianę przedmiaru oraz zmianę treści SWZ publikuje na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3

Pozycja nr 82 w kosztorysie z jakiego materiału ma być wykonany blat gastronomiczny z półkami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że blat ma być wykonany ze stali nierdzewnej.

Pytanie 4

W związku z faktem, iż na etapie składania ofert Wykonawcy zobligowany jest do dołączenia kosztorysu ofertowego, czy Zamawiający dysponuje plikiem .ath i może go udostępnić potencjalnym Wykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załącza plik .ath. do postępowania.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.